
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ AFK ELETIS LUŽEC

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 12   -  datum: 3.6.2017



číslo 12              3.6.2017                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ AFK ELETIS LUŽEC

Tělovýchovná jednota AFK ELETIS LUŽEC
hřiště na pastvách 
277 06 Lužec nad Vltavou

Klubové barvy: zelenožlutá

Zastopení v soutěžích:
A-mužstvo - I.B. třída skupina B 
B-mužstvo - IV. třída skupina B Mělník
Starší a mladší přípravka - Okresní ppřebor
Mini přípravka - přípravné utkání

domácí hosté datum čas den

Kly Tišice 03.06.17 10:15 SO

Bakov Byšice 03.06.17 17:00 SO

FC Mělník Neratovice 03.06.17 17:00 SO

D.Lhota Lužec 03.06.17 17:00 SO

Pěčice Nelahozeves 03.06.17 17:00 SO

D.Bousov S.Boleslav 03.06.17 17:00 SO

V.Borek Benátky B 04.06.17 17:00 NE

24.kolo - 1.B sk.B



číslo 12              3.6.2017                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 22. a 23.kola - 

1.B třídy sk.B

20.5.2017

FK DLOUHÁ LHOTA x FK NERATOVICE-BYŠKOVICE 0:0  (0:0) 

P 6:7 

V posledním výjezdu za soupeřem z okresu Mladá Boleslav nás los ve 22.kole poslal v sobotu do 
Dlouhé Lhoty. Náš soupeř krčící se na posledním místě tabulky s hubeným bodovým ziskem soutěž 
již delší dobu se ctí pouze dohrává. Podle postavení v tabulce jsme byli tedy v tomto utkání jasnými 
favority, ale tuto roli jsme z několika důvodů nepotvrdili a nakonec jsme byli rádi za zisk dvou bodů.
Samotné utkání se odehrálo v poklidném duchu a tak za zmínku stojí z naší strany v prvním 
poločase pouze pěkná střela Davida Nguyena  kterou domácí brankář vyrazil a v poslední minutě 
hlavička Sochora která skončila těsně vedle domácí branky. Soupeř zahrozil pouze jednou, ale jeho 
šanci zlikvidoval Adam, jinak jednoznačně náš nejlepší hráč v tomto utkání.
V druhém poločase pak stojí za zmínku z naší strany neproměněný pokutový kop nařízený za 
podražení Michala Palanského který Michalu Babovákovi chytil domácí brankář a jen kousek chyběl 
na zadní tyči právě Honzovi Maštalířovi k zakončení stříleného centru.Domácí již měli ve druhém 
poločase více šancí než my,ale všechny,včetně té největší /sólový únik/ jim zlikvidoval opět Adam a 
tak se šlo na střelbu ze značky pok kopu.V nich všichni proměńovali až do 7. série ve které domácí 
brankář nastřelil břevno a tím rozhodnul o zisku prémiového bodu pro nás.
Za daných okolností to však bylo naše maximum za které můžeme být ještě rádi.

  
Branky: .  ŽK: Zelba – Nguyen, Jína. Rozhodčí: Svoboda (Stádník, Říha). Rohy: 6:5. Diváci: 30

Dlouhá Lhota: Charvát, Limr M., Pastorek, Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Zdobinský O., Zdobinský L., 
Vrabec, Niklfeld (75. Brodský), Dubický
Neratovice: Černý, Sochor, Babovák, Žežulka, Palanský, Lemarie, Novotný (68. Maštalíř), Brabec, 
Nguyen, Jína, Zeman

zdroj: web fk neratovice-byškovice

27.5.2017

TJ BYŠICE x FK DLOUHÁ LHOTA 6:1 (2:0) 

Branky: 2. a 55. Menčl, 36. Giebel, 50. Zámečník, 66. Svačina, 82. Holina – 68. Šolc.. ŽK: Čurda, 
Menčl – 0. Rozhodčí: Hanák (Stibůrek, Eder). Rohy: 3:2. Diváci: 80

Byšice: Schneider, Kadlec, Svačina, Čurda, Svačina P., Kmoch (78. Váchal), Giebel (83. Mucska), 
Novák, Holina, Menčl (76. Slovák), Zámečník
Dlouhá Lhota: Charvát, Limr M. (6. Limr A.), Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Dubický, Zdobinský O., 
Zdobinský L., Vrabec (58. Flídr), Niklfeld, Pastorek



číslo 12  3.6.2017                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Kosmonosy A 7:3 Plechatý 3x, Poupa 2x, Zelba, Hájek

D.Lhota Bakov 10:0 Plechatý 4x, Pavelka 2x, Zelba 2x, Hájek 2x

D.Lhota Luštěnice B 5:3 Zelba 2x, Plechatý 2x, Hložek

D.Lhota SKP MB 2:2 Poupa, Zelba

D.Lhota Kosmonosy A 4:0 Zelba 3x, Pavelková

D.Lhota Bakov 10:0 Hájek 3x, Pavelka 3x, Zelba 2x, Poupa, Pavelková

D.Lhota Luštěnice B 3:1 Poupa, Pavelka, Korda

D.Lhota SKP MB 8:1 Korda 3x, Hájek 2x, Pavelková, Středa, Hložek

D.Lhota Kosmonosy A 1:4 Zelba  

D.Lhota Bakov 8:3 Pavelka 2x, Hložek 2x, Zelba 2x, Tůmová, Pavelková

D.Lhota Luštěnice B 8:3 Plechatý 3x, Zelba 2x, Hložek 2x, Pavelková

D.Lhota SKP MB 6:7 Plechatý 3x, Pavelková, Pavelka, Hložek

Minikopaná - mladší minižáci
Přípravka mladší - Okresní přebor sk. D

07.05.2017

Sestava: Čapek Tomáš, Čapková Tereza, Hájek David, Hlaváč Václav, Hložek 

Jakub, Hložek Jan, Pavelka Marek, Korda Matěj, Ilnyckyj Volodymyr, Zachař Adam, 

Tůmová Emma, Středa František, Poupa Tomáš, Plechatý Jan, Pavelková Štěpánka, 

Zelba Lukáš

13.05.2017

Sestava:  Hájek David, Hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 

Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 

Středa František

27.05.2017

Sestava: Hájek David, hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 

Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 

Středa František



číslo 12                3.6.2017                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

D.Lhota Nová Ves 8:0 Hlaváč O. 3x, Dlask 2x, Juhaňák, Stuchlík, Fuka
D.Lhota Dobrovice 5:2 Hlaváč O. 2x, Prýmek, Brodský, Dlask
D.Lhota Kněžmost 7:3 Hlaváč O. 2x, Dlask, Prýmek, Juhaňák, Brodský, Poupa

D.Lhota Nová Ves 8:0 Brodský 2x, Dlask 2x, Hlaváč O., Juhaňák, Hájek,  Stuchlík
D.Lhota Dobrovice 3:3 Stuchlík, Hlaváč O., Brodský
D.Lhota Kněžmost 5:3 Brodský 4x, Dlask

D.Lhota Nová Ves 11:0 Dlask 3x, Juhaňák 2x, Hlaváč, Brodský, Prýmek, Poupa, Bartoň, Hájek
D.Lhota Dobrovice 7:1 Dlask 2x, Brodský 2x, Fuka, Stuchlík, Hlaváč
D.Lhota Kněžmost 14:1 Dlask 3x, Hlaváč 3x, Stuchlík 3x, Poupa, Brodský 3x, vlastní

Turnaj Dobrovice 21.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 
Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek, Hložek 
Jakub

Minikopaná - starší minižáci
Přípravka starší - 3.třída sk.C

Turnaj Dlouhá Lhota 7.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 
Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek

Turnaj Nová Ves 14.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 
Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek, Hložek 
Jakub

Belsport cup - Starší přípravka

2.kolo        21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

3.kolo        12.10.2016 - Bezno - Dl.Lhota        2:8    (Stuchlík 2x, Prýmek, Hlaváč O. 2x, Dlask 3x)

semifinále 3.5.2017 - Březno - Dl.Lhota           1:2     (Dlask 2x)

finále          24.5.2017 - FC Sporting MB - Dl.Lhota  6:7   (Dlask 4x, Stuchlík, Brodský, Hlaváč)

                   27.5.2017 - Dl.Lhota - FC Sporting MB  3:2   (Brodský 2x, Dlask)



číslo 12               3.6.2017                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 23 19 0 4 74 : 25 55 2 0

2 Pěčice 23 15 0 8 74 : 34 46 2 3

3 Neratovice 23 15 0 8 36 : 25 45 3 3

4 FC Mělník 23 15 0 8 65 : 47 44 1 0

5 D.Bousov 23 13 0 10 55 : 45 41 1 3

6 Benátky B 23 14 0 9 47 : 38 40 4 2

7 Lužec 23 12 0 11 52 : 53 39 0 3

8 Nelahozeves 23 11 0 12 43 : 32 38 1 6

9 S.Boleslav 23 12 0 11 64 : 53 37 1 2

10 Tišice 23 9 0 14 35 : 54 27 2 2

11 Byšice 23 9 0 14 30 : 58 23 4 0

12 Bakov 23 8 0 15 32 : 56 22 3 1

13 V.Borek 23 8 0 15 31 : 69 22 4 2

14 D.Lhota 23 1 0 22 26 : 75 4 1 2

skóre

Tabulka 1.B sk.B

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav V.Borek 10.06.17 10:15 SO

Kly Pěčice 10.06.17 10:15 SO

Byšice FC Mělník 10.06.17 17:00 SO

Tišice D.Lhota 10.06.17 17:00 SO

Lužec Bakov 10.06.17 17:00 SO

Neratovice D.Bousov 11.06.17 17:00 NE

Benátky B Nelahozeves 11.06.17 17:00 NE

25. kolo

domácí hosté datum čas den

Bakov Tišice 17.06.17 17:00 SO

Nelahozeves S.Boleslav 17.06.17 17:00 SO

FC Mělník Lužec 17.06.17 17:00 SO

D.Bousov Byšice 17.06.17 17:00 SO

D.Lhota Kly 17.06.17 17:00 SO

Pěčice Benátky B 17.06.17 17:00 SO

V.Borek Neratovice 18.06.17 17:00 NE

26. kolo



číslo 12               3.6.2017                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly 1 : 3 Kly D.Lhota 5 : 1 Neratovice Nelahozeves 2 : 0 FC Mělník Kly 1 : 0

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice 0 : 1 S.Boleslav Nelahozeves 1 : 5 Lužec D.Bousov 2 : 3 D.Bousov Tišice 3 : 0

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B 2 : 3 P Lužec FC Mělník 4 : 3 Tišice FC Mělník 1 : 6 Nelahozeves Byšice 2 : 3 P

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice 0 : 1 Byšice D.Bousov 2 : 6 Kly Bakov 5 : 1 V.Borek Lužec 3 : 2 P

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec 2 : 3 Tišice Bakov 1 : 2 Pěčice D.Lhota 3 : 0 S.Boleslav Pěčice 1 : 2 P

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice 2 : 0 Benátky B Pěčice 2 : 1 P S.Boleslav Benátky B 1 : 2 Bakov D.Lhota 5 : 1

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav 1 : 3 Neratovice V.Borek 3 : 1 Byšice V.Borek 1 : 0 P Benátky B Neratovice 0 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav 2 : 1 V.Borek Kly 0 : 5 Lužec S.Boleslav 3 : 1 Benátky B Kly 3 : 1 Kly S.Boleslav 6 : 2

Lužec Nelahozeves 4 : 2 Nelahozeves Tišice 3 : 0 Pěčice FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves D.Lhota 4 : 0 Pěčice D.Bousov 5 : 1

Kly D.Bousov 3 : 2 FC Mělník Bakov 2 : 1 Kly Nelahozeves 6 : 0 V.Borek Bakov 3 : 1 Lužec Byšice 3 : 1

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice 5 : 1 Bakov D.Bousov 0 : 2 S.Boleslav Tišice 1 : 3 Bakov Nelahozeves 3 : 2

D.Lhota FC Mělník 3 : 6 Benátky B Lužec 3 : 2 P Tišice Benátky B 2 : 1 Neratovice Lužec 3 : 2 D.Lhota Benátky B 0 : 1

Byšice Benátky B 0 : 1 Neratovice Pěčice 1 : 2P D.Lhota V.Borek 1 : 2 D.Bousov FC Mělník 6 : 1 Tišice Neratovice 1 : 5

Tišice V.Borek 1 : 2 D.Bousov D.Lhota 3 : 0 Byšice Neratovice 0 : 1 Byšice Pěčice 0 : 5 FC Mělník V.Borek 7 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly 0 : 2 Bakov S.Boleslav 1 : 7 Lužec Kly 0 : 5 D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice 3 : 6 D.Bousov Nelahozeves 2 : 1 P Neratovice Bakov 2 : 3 P Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota 6 : 5 Kly Byšice 3 : 0 Tišice Pěčice 1 : 4 Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice 1 : 8 Tišice Lužec 3 : 0 Benátky B D.Bousov 5 : 0 D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník 2 : 0 D.Lhota Neratovice 0 : 1 P Byšice D.Lhota 6 : 1 Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov 2 : 1 P Pěčice V.Borek 6 : 0 S.Boleslav FC Mělník 3 : 2 V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov 5 : 1 FC Mělník Benátky B 2 : 1 Nelahozeves V.Borek 4 : 0 FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 12               3.6.2017                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

